PRIX (Sans TVA)

30/10/2019
CHAMBRES

RESIDENCE N21 (PILOTO) 2

RESIDENCE N22 2/3
RESIDENCE N23 2/3
RESIDENCE N24 2/3
RESIDENCE N25 2/3
RESIDENCE N26 2/3
RESIDENCE N27 2/3
RESIDENCE N28 2/3
RESIDENCE N29 2/3
RESIDENCE N210 2/3

S de BAIN

2
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

SURFACE HABITABLE

127
127
127
127
127
127
127
127
127
127

SANNTONIO

BY les RIVAGES

TERRASSES

85,24
85,24
85,24
85,24
85,24
85,24
85,24
85,24
85,24
85,24

GARAGE COUVER

18,85
18,85
18,85
18,85
18,85
18,85
18,85
18,85
18,85
18,85

* Le temoin inclut la preinstallation de I"ascenseur, fermeture vitrée terrasse, décoration, meubles et électroménager Miele

** Avec jardin et piscine privée

OPTIONS

Pre-instalation ascenseur + cellier
Installation ascenseur

Chambre 4 avec salle de bain
Fermeture vitrée de la terrasse
Pergola bioclimatique

Jacuzzi

Decoration et meubles

option meubles cuisine
Electromenager Miele

Placa commande WC blanche
Robinets de douche thermostatiques
Seche serviette electrique

Finitions speciales douchette WC
Finitions speciales commande lavabo
Finitions speciales douche

Finitions speciales difuseur de douche

39000 €
15500 €
15000 €

7030 €
6000 €

14000 €
49400 €

3650€
2299 €
74 €
455 €
804 €
1938¢€
616 €
1918 €
3207 €

CHAMBRE 4 AVEC
S. de BAIN(opcion)
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

TOTAL

HABITABLE

AVECCH. 4
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

TOTAL
CONSTRUIT
248,77
248,77
248,77
248,77
248,77
248,77
248,77
248,77
248,77
248,77

PRIX SANS
OPTIONS
595 000 €
460 000 €
465 000 €
470 000 €
475 000 €
480 000 €
RESERVEE
490 000 €
495 000 €
RESERVEE

PRIX INCLUS CH 4
+BAIN
610000 €
475000 €
480 000 €
485000 €
490 000 €
495 000 €
RESERVEE
505 000 €
510000 €
RESERVEE

PRIX COMPRIS
ASCENSEUR
610000 €
514500 €
519500 €
524500 €
529500 €
534500 €
RESERVEE
544500 €
549 500 €
RESERVEE

ok



